
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Franchesca Dalton fdalton@fikesinc.com Business Development Coordinator Fikes Wholesale Inc 1‐2547910009 6261 Central Pointe Parkway    Temple TX 76504
2 Kayla De Leon kdeleon@colonialoil.com       1‐               
3 Video user y29sbgfib3jhdglvbm1lzxrpbmdyb29t@cisco.com       1‐               
4 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐ 111 e. loop north    houston United States (+1) 77584
5 Josh Epperson josh.epperson@saratogarack.com       1‐               
6 Clay Costley ccostley@mansfieldoil.com       1‐6788958490          GA   
7 Bianca Gutierrez bgutierrez@porthouston.com       1‐               
8 Paulo Soares psoares@porthouston.com       1‐       Houston new address 77059
9 Cassandra Fontenot ifontenot@porthouston.com       1‐               

10 David Stevenson govbiz@saratogarack.com    Saratoga Rack Marketing LLC 1‐ 20 Greenway Plaza Ste. Houston TX 77046
11 Desmond Clophus info@clophusinvestments.com    Disadvantage Business Enterprise 1‐8327608942 4201 Cypress Creek pkwy Ste540 #1266    Houston Texas 77068
12 Will Taylor wtaylor@colonialoil.com    Colonial Oil Inustries, Inc. 1‐               
13 Toni Sigee aloelpetroleumcompany@yahoo.com A’loel Petroleum Company, LLC  290 n 10th Street 1‐409‐466‐4109    Beaumont  Texas 77643 USA
14 Eduardo Mejia emejia@porthouston.com       1‐               
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